Dicti Petrus, Heilwigis et Mechteldis cum tutore (246-7: Petrus, Heilwigis et Mechteldis, liberi quondam Amelii filii quondam Petri Nevensoen) super medietate hereditarie paccionis unius modii siliginis mensure de Buscoducis solvende hereditarie Remigii confessoris et in Buscoducis tradende, ex tercia parte que ad Engelbertum filium quondam Rodolphi van den Venne spectabat in quodam prato sito in parrochia de Haaren, ad locum dictum ?Aertbroeck, inter hereditatem liberorum ?Juetta Ravens ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Rodolphi van den Venne et liberorum quondam Arnoldi van den Venne ex alio, quam paccionem Petrus filius quondam Amelii Groetleeuwe erga Henricum et Engelbertum, liberos quondam Johannis van den Stake acquisierat, ut dicebat, et quam medietatem predictam Henricus Vos filius quondam Willelmi Vos de Belver erga Amelium filium quondam Petri Nennen acquisierat prout in litteris, atque super iure ad opus dicti Henrici Vos hereditarie renunciavit, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte quondam Petri filii quondam Amelii Groetleeuwe predicti necnon ex parte quorumlibet heredum et successorum eiusdem quondam Petri deponere. Testes, datum supra. (Lu et Goevij. Datum XIX januarii).

81. 1221/246v-2/21-01-1451. Solvit.

Adrianus Henrici van Beke, baardscheerder, droeg over aan Alejdis Johannis die Coster en aan haar natuurlijke kinderen Godefridus en Elisabeth, ten behoeve van hen en ten behoeve van andere natuurlijke kinderen van dezelfde Alejdis, een huis, erf en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Johannes van der Stegen en tussen ergoed van eertijds Hermanus Hazart, welk huis, erf en tuin genoemde Adrianus van Beke verworven had van Godefridus Pauli Back, man van Margareta Henrici Moens, door dezelfde Alejdis tijdens haar leven te bezitten, en daarna door al haar natuurlijke kinderen.

Adrianus de Beke filius Henrici de Beke barbitonsor domum, aream et ortum sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Johannis van der Stegen ex uno et inter

hereditatem olim Hermani Hazart et quos domum, aream et ortum dictus Adrianus de Beke erga Godefridum Back filium Pauli Back maritum et tutorem legitimum Margarete sue uxoris filie quondam Henrici Moens emendo acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Aleijdi filie naturali quondam Johannis die Coster et Godefrido et Elisabeth pueris naturalibus eiusdem Aleijdis ad opus eorum et ad opus omnium aliorum puerorum naturalium eiusdem Aleijdis genitorum et generandorum ab eadem Aleijde quoad vixerit ipsa et non ultra et post eiusdem Aleijdis decessum de dictis suis pueris naturalibus genitis et generandis hereditario iure habendos et possidendos simul cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui deponere. Testes Goevij et Water. Datum XXI januarii.

82. 1221/246v-3/21-01-1451. Solvit.

Johannes van Beke zoon van wijlen Elijs van Kuijc deed afstand van zijn recht tot vernaderen, in aanwezigheid van Aleijdis, Godefridus en Elisabeth, maar in afwezigheid van de andere kinderen van Aleijdis.

Johannes de Beke filius quondam Elije de Kuijc in presentia Aleijdis, Godefridi et Elisabeth et in absentia aliorum puerorum prebuit et reportavit ut supra. Testes, datum supra.

Traditur littere Aleijdi predictae.

83. 1221/246v-4/02-01-1451. Solvit.

Aleijdis filia naturalis quondam Johannnis dicti des Costers, Godefridus et Elisabeth eius pueri naturales cum tutore dimidium modium siliginis hereditarie paccionis quem Gerardus dictus van Beke filius Henrici dicti Beeck barbitonsor promiserat se daturum et soluturum Aleijdi filie naturali quondam Johannnis dicti des Costers ad vitam eiusdem Aleijdis et post obitum dicte Aleijdis pueris naturalibus eiusdem Aleijdis, quos de presente habet et quos post ?modum habere et acquitare poterit hereditarie purificationis, de et ex domo et orto cum suis fundo et attinentiis, ad dictum Gerardum van Beke spectantibus, sitis infra libertatem de Oesterwijck, inter domum et ortum Henrici die Cuper ex uno et inter domum et ortum Arnoldi van Ghierle ex alio, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit Adriano van Beke filio Henrici de Beke barbitonsori, cum litteris et iure, promittentes indivisi super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et ex parte quorumlibet aliorum puerorum naturalium dicte Aleijdis ab eadem Aleijde genitorum et generandorum deponere. Testes, datum supra.

84. 1221/246v-6/21-01-1451. Duplicetur. Solverunt ambo.

Johannes Johannnis die ?Pongher verkocht aan Petrus Brock

1. een stuk land in Haaren, ter plaatse Ghesel, tussen erfgoed van Bertoldus Back en tussen erfgoed van Lambertus van der Rijt, strekkend van erfgoed van Willelmus van Laerhoven tot aan erfgoed van de kinderen van wijlen Willelmus Witlock,

2. een stuk land in Haaren, ter plaatse Ghesel, tussen de gemeint en tussen erfgoed van voornoemde Petrus Willelmi Brock en Henricus Peters, strekkend van erfgoed van Martinus Goevij tot aan erfgoed van voornoemde Henricus Peters, belast met

1. een oude grosse grondcijns,

2. 2/3 deel van een erfpacht van 2 mud rogge aan Bela weduwe van Johannes Gibonis Hannensoen en haar kinderen,

hieruit en uit andere erfgoederen van de verkoper, genoemde Johannes, te betalen.

Johannes die ?Pongher filius quondam Johannnis die ?Pongher duas pecias terre sitas in parrochia de Haaren, ad locum dictum Ghesel, quarum una inter hereditatem Bertoldi Back ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Rijt ex alio, tendens ab hereditate Willelmi de Laerhoven ad hereditatem liberorum quondam Willelmi Witlock et alia inter communitatem ex uno et inter hereditatem Petri Brock filii quondam Willelmi Brock et Henrici Peters ex alio, tendens ab hereditate Martini Goevij ad hereditatem Henrici Peters predicti site sunt, ut dicebat, hereditarie vendidit Petro Brock predicto promittens super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere, exceptis uno grosso antiquo census fundi et duabus terciis partibus hereditarie paccionis duorum modiorum siliginis Bele relicte quondam Johannnis filii quondam Gibonis Hannensoen et eius liberorum exinde et quibusdam aliis hereditatibus dicti Johannnis venditoris e iure solvendis, ut dicebat, quos grossum antiquum et duas tercias partes dicte paccionis dictus emptor exnunc deinceps perpetue sic et taliter dabit et solvet ac dare et solvere tenebitur quod dicto venditori ad et super se et bona sua dampna exinde non enemant in futurum, prout dictus emptor hoc palam recognovit et super omnia et habenda repromisit. Testes Lu et Goevij. Datum supra.

85. 1221/251v-6/04-02-1451. Solvit.

Johannes Johannis Wijtman droeg over aan Henricus Arnoldi van Ghent een stuk land van 1 lopen, in Oisterwijk, ter plaatse aan Kuipers Hoefke, tussen erfgoed van Gerardus van Beircke en haar kinderen en tussen erfgoed van Theodoricus Nellen, welk stuk land genoemde Johannes Wijtman verworven had van Arnoldus Appels zoon van wijlen Jacobus van Ele en Mathias Arnoldi Gruijters, H.Geestmeesters in Oisterwijk.

Johannes Wijtman filius quondam Johannis Wijtman peciam terre unam lopinatam vel circiter continentem, sitam in libertate de Oesterwijck, ad locum dictum aen Cupers Hoefken, inter hereditatem Gerardi de Beircke et eius liberorum ex uno et fine uno et inter hereditatem Theodorici Nellen ex alio, quam peciam terre dictus Johannes Wijtman erga Arnoldum Appels filium quondam Jacobi van Ele et Mathiam die Gruijter filium quondam Arnoldi Gruijters tamquam mamburnos et provisores mense sancti spiritus in ecclesia de Oesterwijck acquisierat, ut dicebat in litteris de Oesterwijck contineri, hereditarie supportavit Henrico de Ghent filio quondam Arnoldi, cum litteris, aliis et iure, promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Lu et Pijnappel. Datum quarta februarii).

86. 1221/254-9/11-02-1451. Solvit. (Zie 1221/105-5).

De kinderen van wijlen Henricus Lodevici sNennen,

1. Martinus,
2. Henricus,
3. Johannes,

4. Eva, gehuwd met Anselmus Johannis van Lijeven, verkochten aan Henricus Johannis Brabants een beemd, genaamd de Langdonk in Oisterwijk, tussen de Hadewigen Beemd en tussen erfgoed van Johannes van den Doren, Katharina Bucs en haar kinderen, strekkend van erfgoed van Johannes [..vervaagd..] Wolteri van Vucht en Theodoricus Nellen tot aan de Aa.

Martinus, Henricus et Johannes, fratres, liberi Henrici filii quondam Lodovici sNennen atque Anselmus filius Johannis de Lijeven maritus et tutor legitimus, ut dicebat, Eve sue uxoris filie dicti Henrici filii quondam Lodovici predicti peciam prati dictam die Langdonc sitam in parrochia de Oesterwijck, inter pratum dictum die Hadewigen Beempt ex uno et inter hereditatem Johannis van den Doren, Katharine Bucs et eius liberorum ex alio, tendentem ab hereditate Johannis [..vervaagd..] Wolteri de Vucht et Theodorici Nellen ad aquam dictam die Aa, ut dicebat, hereditarie vendiderunt Henrico Brabants filio quondam Johannis Brabants, promittentes indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis censu fundi exinde prius e iure solvendis, ut dicebant. Testes Lu et Pijnappel. Datum undecima februarii.